
ZARZĄZENIE NR 289/VII/16 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji  Konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  

Przedszkola Integracyjnego w Namysłowie 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U z 2010 r.  

Nr 60, poz. 373 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Przedszkola Integracyjnego w Namysłowie powołuje się Komisję Konkursową. 

2. W skład Komisji wchodzą przedstawiciele: 

1) organu prowadzącego placówkę, tj. Gminy Namysłów: 

a) Artur Włodarczyk  – Z-ca Burmistrza Namysłowa, 

b) Joanna Leszczyńska  – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Namysłowie, 

c) Urszula Łyżniak   – Radna Rady Miejskiej w Namysłowie; 

2) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, tj. Opolskiego Kuratora Oświaty: 

a) Dobromiła Szymaniak  – st. wizytator Wydziału Organizacji i Pragmatyki Zawodowej 

Nauczycieli, 

b) Karolina Noga   – st. specjalista Wydziału Organizacji i Pragmatyki 

Zawodowej Nauczycieli; 

3) Rady Pedagogicznej Przedszkola Integracyjnego w Namysłowie – Anna Walczak; 

4) Rady Rodziców Przedszkola Integracyjnego w Namysłowie – Agnieszka Długokęcka-

Kardaś; 

5) zakładowych organizacji związkowych: 

a) Stanisław Wojtasik – Prezes Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

w Namysłowie, 

b) Tadeusz Wojtowicz – Przewodniczący Komisji Zakładowej NSZZ "Solidarność"  

Pracowników Oświaty i Wychowania w Namysłowie. 

3. Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest przedstawiciel organu prowadzącego placówkę – 

Artur Włodarczyk. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Namysłowie. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           BURMISTRZ 

                /-/ Julian Kruszyński 


